COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

EEEEEE LSS T

Tel. 0776/949012 Fax: 0776/949306

prot. 59 94 | Ord. n. 10/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che nel giorno 02 giugno 2011 dalle ore 15:00 in poi, questo comune ha
organizzato la “FESTA TRICOLORE?”, festeggiando il “150° anno dell’Unita
D’Italia” e i 65° anno della Repubblica Italiana, con manifestazioni popolari che
interesseranno tutto il centro urbano;
Che pertanto si rende opportuno disporre limitazioni al transito dei veicoli su dette
aree, per consentire I’effettuazione degli spettacoli, emanando idonea ordinanza per
regolamentare la circolazione nelle aree interessate, disponendo la chiusura al traffico
dei seguenti tratti stradali: Via Roma da incrocio con strada P.R.G., Piazza Unita
Dr’Italia, Piazza SS. Salvatore, largario Farmacia, Via Ausonia Sud fino a incrocio
con Via Fontanarosa e tratto di Via S. Maria dal civico n. 01 al plesso scolastico;
Visto il programma della manifestazione;
Tutto ci0 premesso e considerato;
Visto il D.Lgs 30/04/1992 n. 285;
Visto I’art. 107 D.Lgs 18/08/2000 n. 267,
Visto altresi I’art. 25 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei
servizi.

ORDINA

Per le motivazioni esposte nella premessa, la chiusura al traffico veicolare, per i
giorni: 02 giugno 2011 dalle ore 14:00 fino alle ore 24:00 di: Via Roma da
incrocio con strada P.R.G., Piazza Unita D’Italia, Piazza SS. Salvatore, largario
Farmacia, Via Ausonia Sud fino a incrocio con Via Fontanarosa e tratto di Via
S. Maria dal civico n. 01 al plesso scolastico;

DISPONE

L’invio della presente alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché 1’affissione
all’albo web ed in luoghi pubblici affinché ne venga data la massima diffusione.

Il Comando Polizia Municipale ¢ incaricato di dare esecuzione ed assistenza alla presente
ordinanza, predisponendo idonea segnaletica.

Pignataro Interamna i 31/0§2011

1l Respomsab Iﬁ;vizio

(D/r%@f 0 ﬂcggg/gﬁsta




